www.ganamat.ch - info@ganamat.ch Pajtim 079 794 02 76
Tél. +41 22 341 04 61 Naim 079 212 00 03
LIGATURES
Cuivre
Référence Désignation Unité
00010 10cm rlx
00012 12cm rlx
00014 14cm rlx
00016 16cm rlx
00018 18cm rlx
00020 20cm rlx
00022 22cm rlx
*autres références nous consulter
Inox
Référence Désignation Unité
00010-I 10cm rlx
00012-I 12cm rlx
00014-I 14cm rlx
00016-I 16cm rlx
00018-I 18cm rlx
00020-I 20cm rlx
00022-I 22cm rlx
*autres références nous consulter
Acier zingué
Référence Désignation Unité
00010-Z 10cm rlx
00012-Z 12cm rlx
00014-Z 14cm rlx
00016-Z 16cm rlx
00018-Z 18cm rlx
00020-Z 20cm rlx
00022-Z 22cm rlx
*autres références nous consulter
Métal et plastique
Référence Désignation Unité
Murs de 18 ml